СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 мая 2019 года № 13-49/04

«Об утверждении тарифов за предоставление торговых мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке, а также за оказание услуг, связанных с обеспечением торговли на территории Малоекатериновского муниципального образования»
В целях организации ярмарок на территории Малоекатериновского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области N 195-П от 1 июня 2010 года «Об утверждении Положения об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Саратовской области», Уставом Малоекатериновского муниципального образования, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф за предоставление одного торгового места, для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке, а также за оказание услуг, связанных с обеспечением торговли на территории Малоекатериновского муниципального образования в течении одного рабочего дня, в размере 100 (сто) рублей. Согласно схеме размещения торговых мест, разработанной организатором ярмарки, 1 (одно) торговое место – является место площадью не более 10 (десяти) кв. метров.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Малоекатериновского МО                                        Н.В.Белюкова